Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.4.3.01 Almacenaje 650,128.92

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 39,564.22

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 172,398.00

Total 862,091.14

El monto de : **Ochocientos sesenta y dos  mil noventa y un con 14/100 (862,091.14)